GRACIA - ORLOVA 2009 - UClclass 2.2
VYSLEDKOVA LISTINA ETAPY / CLASSEMENT INDIVIDUEL
2 .ETAPA / ETAPE

Lichnov
Délka etapy /Distance Etape km :125,8km Rychlost viéze / Moyenne du vainqueur 35,126km/h
Cas: Rozdil Bo/Pe
IRM Pa. Steis. Kod UCI Prijment, jméno Kod druzstva/Druzstvo Temps: Ecart Bo/Pe
IRM Place Doss. Code UCI Nom Prenom Code EQU / Equipe h: m: s m:s sec
1.. 43.1TA1974011: LUPERINI Fabiana .... MSI Selle Italia Ghezzi...... 3:34:53 +00:00 10
2.. 30. GER1981092 WORRACK Trixi ...... NUR Equipe Nurnberger versic 3: 34:53 +00:00 6
3.. 28.USA1975021 NEBEN Amber ....... NUR Equipe Nurnberger versic 3: 35:20 +00:27 4
4.. 1.NED1987051 VOS Marianne ....... DSB Bank-Nederland Bloeit . 3:37:13 +02:20 2
5.. 64.NED1979080 BOSMAN Andrea ..... LNL Leontinen.NL . ......... 3:37:15 +02:22
6..115.SUI1979061 BRANDLI Nicole .. ... BCT Bigla cyclingteam .. ... 3:37:18 +02:25
7.. 27.GER1979052 LUTZ Eva ........... NUR Equipe Nurnberger versic 3: 37:20 +02: 27
8.. 38. GER1984030 KELLER Luise ....... TCW Team Columbia highroad 3: 37:23 +02:30
9.. 18.RUS1982072 ANTOSHINA Tatiana .. RUS National team Russia ... 3:37:24 +02:31
10.. 84.SWE1975042 ANNE Karin ......... SWE National team Sweden .. 3:37:28 +02:35
11.. 49. GER1973082 SOLLNER Birgit ...... KOG Koga Miyata cycling team 3: 37:35 +02:42
12..11€.1TA1981071° CANTELE Noemi. .. ... BCT Bigla cyclingteam .. ... 3:37:47 +02:54
13.. 3.GER1980042 LIEBIG Tina ......... DSB Bank-Nederland Bloeit. . 3: 37:55 +03:02
14.. 39. GER1974102 TEUTENBERG Ina ... TCW Team Columbia highroad 3: 37:55 +03:02
15.. 40.DEN1985040 VILLUMSEN Linda .... TCW Team Columbia highroad 3: 38:49 +03:56
16.. 31.POL1981091 BRZEZNA Paulina .... RSC Red suncyclingteam... 3:44:55 +10:02
17.. 36.NED1988102 VAN PAASEN Sanne .. RSC Red suncyclingteam... 3:45:02 +10:09
18.. 93.CZE1980032 RUZICKOVA Martina ... TUE Team Uniga-ELK . ... .. 3:45:09 +10:16
18..10z. UKR1986122. SHARGA Olena ...... UKR National team Ukraine .. 3:45:15 +10:22
20.. 10.GBR1989082 ALLER Jessica ....... GBR National team Great Brita 3: 45:21 +10: 28
21.. 99.P0OL1982120 KAPUSTA Sylwia . ..... POL Ntional team Poland .... 3:45:51 +10:58
22.. 13.RUS1988091 BURCHENKOVA Alexar RUS National team Russia... 3:47:30 +12:37
23.. 10t . UKR1985082! SHPYLYOVA Iryna ... UKR National team Ukraine .. 3: 47:37 +12:44
24..12(.LTU1983101 VZESNIAUSKAITE Mod BCT Bigla cyclingteam . . . .. 3:49:54 +15:01
25.. 5.NED1982100 VAN VLENTEN Annemie DSB Bank-Nederland Bloeit . 3:50:04 +15:11
26..10€. UKR1988021. KALITOVSKA Lesya. ... UKR National team Ukraine .. 3:50:06 +15:13
27.. 60.NOR1987061 WAERSTED Froydis... RABR.AB.C.Ladiesteam .. 3:50:08 +15:16
28.. 75.LTU1986021: CILVINAITE Inga...... AUG Ausdra Gruodis . ....... 3:50:12 +15:19
29.. 4.NED1979070 VAN WANROIJ Marieke DSB Bank-Nederland Bloeit . 3:50:14 +15:21
30.. 17.RUS1988111 MOLICHEVA Irina .... RUS National team Russia... 3:50:21 +15:28
31.. 41.CAN1984053  WRUBLESKI Alex ..... TCW Team Columbia highroad 3: 50:25 +15:32
32..10€. UKR1975121 VYSOTSKA Evgeniya .. UKR National team Ukraine .. 3: 50:28 +15:35
33.. 46.1TA1980013. TAMANINI Luisa ...... MSI Selle Italia Ghezzi . . . . .. 3:50:34 +15:41
34.. 37.NED1976082 BELTMAN Chantal .... TCW Team Columbia highroad 3: 50:34 +15:41
35.. 29.GER1983081 SANDIG Madeleine ... NUR Equipe Nurnberger versic 3: 50:34 +15:41
36.. 25.GER1983051 BECKER Charlotte .... NUR Equipe Nurnberger versic 3: 50:34 +15:41 1
37.. 32.BEL1988120' BRULEE Latoya ...... RSC Red sun cyclingteam ... 3:50:45 +15:52
38.. 44.SL01971042 CORNEO Sigrid ...... MSI Selle ltalia Ghezzi. . . . .. 3:50:50 +15:57
39.. 63.NED1987100 VAN VEEN Suzanne .. LNL Leontinen.NL.......... 3:51:04 +16:11
40.. 65.NED1987092 VAN WINGERDEN Josii LNL Leontinen.NL.......... 3:51: 04 +16:11
41.. 92.AUT1983111( PINTARELLI Daniela... TUE Team Uniga-ELK ... ... 3:56:31 +21:38
42..107. UKR1978021! KASHCHISHINA Oksana UKR National team Ukraine .. 3:56:34 +21:41
43.. 26.SWE1987081 LINDBERG Marie ..... NUR Equipe Nurnberger versic 3: 56:35 +21:42
44.. 83.SWE1975060 STENERHAG Jennie .. SWE National team Sweden.. 3:56:37 +21:44
45.. 16.RUS1984121 BLINDYUK Yulia ..... RUS National team Russia ... 3:56:40 +21:47
46.. 73.LTU1983032; ELEMENTAITE Diana . AUG Ausra Gruodis . ....... 3:56:40 +21:47
47..117.SU11986020 HOHL Jennifer........ BCT Bigla cyclingteam .. ... 3:56:40 +21:47
48.. 51.GER1989121 ZWICK Martina........ KOG Koga Miyata cycling team 3: 56:40 +21:47
49.. 81.SWE1982111 OLSSON Madelene ... SWE National team Sweden .. 3:56:40 +21:47
50.. 7.GBR1990050 MARTIN Lucy ........ GBR National team Great Brita 3: 56:40 + 21: 47
51.. 21.BEL1989011' VAN DOORSLAER Anne BEL National team Belgium .. 3:56:40 +21:47
52.. 20.BEL1987050. BEYEN Ine .......... BEL National team Belgium ... 3:56:40 +21:47
53..104. UKR1987111!' GALYUK Svitlana ... .. UKR National team Ukraine .. 3: 56:40 +21:47
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BEL1991112.

RUS1985100
SWE1989052
GER1986101
POL1985030

RUS1975100
SWE1981030
NED1986051

SWE1981020
BEL1989020.
AUT1984071!
POL1971012
SWE1986021
CZE1991042
ITA1988041:
ITA1985092¢
NOR1987083
ITA1982071¢
BEL1989101
NED1981071
NED1976122
LTU1991081!
POL1984011
POL1991010
SWE1984051
GER1980123
GER1968031
NED1988030
TUR1987100
BEL19881211
SVK1988020!
POL1984012
SWE1989061
HUN1981112
HUN19831111
NOR1978081
BEL1974102
NED1985060
NED1989040
HUN1990091.
FIN1989062
DEN1988011
BEL1985111.
BEL1980121!
GBR1988051
GBR1990090
NED1983101
GER1989121
LTU1988100:!
LTU1991081
POL1989120
POL1986062

HANNES Kaat
COLCLOUGH
ILINYKH Julia

Katie ...

SODERBERG lIsabelle . .

DEGLE Stefanie

GRZEBINOGA

Monika .

NOVIKOVA Elena .. ..
ANDREASSON Veronica
BINNENDIJK Marlijn . .

HENNIG Angela

MUSTONEN Sara . ...

LANSSENS Lien

SCHOBER Bernadette . .
MATUSIAK Bogumila ..
JOSEFSSON Catrine ..
SLAMOVA Gabriela . ..

FORESI Lorena
BOZZOLO Laura
SAASTAD Kiristine

VALSECCHI Silvia .. ..

ARNOUTS Anne

KLEP Inge

BEKKERING Danielle .

BUKAUSKAITE Neringa .
JASINSKA Malgorzata . .
GARCZYNSKA Karolina .
HOLLER Monica . . .....

WETZ Senta . .

NOHLES Alexandra . . . .
VAN DE REC Monique .

YETIS Semra

DE JONGH llke

UHLARIKOVA Katarina .
KRAWCZYK Monika . . .
KIHLBOM Jessica . ...

KENYO Anita

KIRALY Ménika

FOSS Line ..
STEENSSENS

WAGTHO Lianne
VAN HAGE Elise

Nana. ..

VIDAKOVICH Séra ...

LEPISTO Lotta

KLOPPENBURG Margrie

BEYEN Lien .

VANDERMEULEN Cindy

BLYTH Anna .

GREENFIELD

VISSER Adreie
SIEBERT Tamara

Alexandra

PILKAUSKAITE Roberta

KIETYTE Karlina

GRYKO Karolina.......
GROMASZEK Barbara .

BEL National team Belgium . . .
GBR National team Great Brita
RUS National team Russia . . .
HPU Team Hitec Products UC]
TUE Team Uniga-ELK
POL Ntional team Poland . . ..
RUS National team Russia . ..
BCT Bigla cycling team
LNL Leontinen.NL . .........
DSB Bank-Nederland Bloeit . .
SWE National team Sweden . .
BEL National team Belgium . . .
TUE Team Uniga-ELK
TEP Team Primus
SWE National team Sweden . .
TCS Teantesko-Slovensko . .
MSI Selle Italia Ghezzi
MSI Selle Italia Ghezzi
RAB R.A.B.C. Ladies team ..
MSI Selle Italia Ghezzi
RSC Red sun cycling team . . .
RSC Red sun cycling team . . .
HPU Team Hitec Products UCI
AUG Ausra Gruodis
POL Ntional team Poland . . ..
TEP Team Primus
BCT Bigla cycling team
KOG Koga Miyata cycling team
KOG Koga Miyata cycling team
LNL Leontinen.NL . .........
KOG Koga Miyata cycling team
BEL National team Belgium . . .
TCS Teantesko-Slovensko . .
POL Ntional team Poland . . ..
SWE National team Sweden . .
HUN National team Hungary . .
HUN National team Hungary . .
HPU Team Hitec Products UC]
RAB R.A.B.C. Ladies team ..

LNL Leontinen.NL . .........
RSC Red sun cycling team . . .
HUN National team Hungary . .
RAB R.A.B.C. Ladies team ..

HPU Team Hitec Products UCI
RAB R.A.B.C. Ladies team ..

RAB R.A.B.C. Ladies team ..

GBR National team Great Brita
GBR National team Great Brita
DSB Bank-Nederland Bloeit . .
KOG Koga Miyata cycling team
AUG Ausra Gruodis
AUG Ausra Gruodis
TEP Team Primus

TEP Team Primus
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Uvedené&asy jsou bez bonifikaci a penalizaci
Nombre de partans/Number of startesitartujicich 107
Coureurs hors délai/Riders finishing out of tinmit/Pocet zavodnik po limitu :2

Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the /Raet vzdalych zavodnik6

47
47
47
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
07
07
13
16
16
16
16
23
26
26
01
04
17
34
38
42
55
54
58
01
03
08
08
08
11
11
11
16
16
22
22
22
40
19
19

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/P&sovém limitu

DNS=Non partant/ Didt Start/Nenastoupil na start

DOP=Dopeatipoping/Doping
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BODOVACI SOUTEZ v etapé /| CLASSEMENT PAR POINTS dans I'étape :

2

Pa:. Stgis. Jméno / pijmeni Body Par. Stgis. Jméno / fijmeni Body
PlaceDoss Nom/Prenom Points PlaceDoss Nom/Prenom Points
1 43 LUPERINI Fabiana ........ 25 9 18 ANTOSHINA Tatiana ....... 7
2 30 WORRACK Trixi .......... 20 10 84 ANNE Karin .............. 6
3 28 NEBEN Amber ............ 16 11 49 SOLLNER Birgit ........... 5
4 1 VOS Marianne ............ 14 12 11€ CANTELE Noemi........... 4
5 64 BOSMAN Andrea .......... 12 13 3 LIEBIG Tina .............. 3
6 115 BRANDLI Nicole .......... 10 14 39 TEUTENBERG Ina ........ 2
7 27 LUTZEva ................ 9 15 40 VILLUMSEN Linda ......... 1
8 38 KELLER Luise ............ 8
DRUZSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES: 2 .ETAPA/ ETAPE
Cas: Rozdil Cas: Rozdil
Pa.  Kod druzstva/Druzstvo Temps Ecart Pa. Kod druzstva/Druzstvo Temps Ecart
Place Code EQU / Equipe h: ms m: s Rang Code EQU / Equipe h: m: s m: s
1.NUR Equipe Nurnberger ver: 10 : 47: 33 +00:00 | 11. TUE Team Uniga-ELK . . . .. 11:38: 29 +50: 56
2.TCW Team Columbia highro.10:54: 07  +06:34 | 12. GBR National team Great Bri 11:38: 41  +51: 08
3.BCT Biglacyclingteam.... 11:04:59 +17:26 | 13. KOG Koga Miyata cyclingtea 11:40: 46  +53: 13
4 .DSB Bank-Nederland Bloeit .11 : 05: 12 +17:39 |  14. POL Ntional team Poland ... 11:48: 37 +1:01: 04
5.RUS National team Russia . 11:15:15  +27:42 | 15. BEL National team Belgium. 11:50: 00 +1:02: 27
6 .MSI Selle Italia Ghezzi.... 11:16: 17 +28:44 | 16. AUG AuSra Gruodis . . ..... 11:52: 46 +1:05: 13
7 .LNL Leontinen.NL . ....... 11:19:23 +31:50 | 17. RAB R.A.B.C. Ladiesteam .. 11:55: 22 +1:07: 48
8.RSC Red sun cyclingteam. 11:20: 42 +33:09 | 18. HPU Team Hitec Products UC 12:02: 12 +1:14: 39
9 .UKR National team Ukraine .11:22: 58 +35:25 | 19. HUN National team Hungary . 12:24: 11 +1: 36: 38
10.SWE National team Sweden 11:30: 45  +43:12 |
RYCHLOSTNI PREMIE / LES SPRINTS VOLANTS: 2 .ETAPA/ETAPE

Lichnov 19km
1..119. HOLLER Monica

BCT Biglacycling 8 |

2.. 1.VOSMarianne......... DSB Bank-Nederl s2 |
3 .. 25. BECKER Charlotte . .. ... NUR Equipe Nurn s1 |

VRCHARSKE PREMIE / LES PRIMES DE MONTAGE : 2 .ETAPA/ETAPE
Pustevny 42kn Solai 64km
1.. 28. NEBEN Amber......... NUR Equipe Nurn b0 | 1.. 28. NEBEN Amber.........
2 .. 30. WORRACK TriXi....... NUR Equipe Nurn B | 2.. 30. WORRACK Trixi.......
3 .. 43. LUPERINI Fabiana...... MSI Selle Italia G b6 | 3 .. 43. LUPERINI Fabiana......
4., 1.VOSMarianne......... DSB Bank-Nederl b4 | 4. 3. LIEBIGTina...........
5. 27. LUTZEva............. NUR Equipe Nurd b | 5 ..115. BRANDLI Nicole . . . .. ..
Slovensko 81 kr Pindula 114k
1.. 28. NEBEN Amber......... NUR Equipe Nurn b0 | 1.. 28. NEBEN Amber.........
2 .. 43. LUPERINI Fabiana...... MSI Selle Italia G b8 | 2 .. 43. LUPERINI Fabiana......
3.. 30. WORRACK Trixi....... NUR Equipe Nurn B | 3.. 30. WORRACK Trixi.......
4. 3.LEBIGTna........... DSB Bank-Nederl B | 4 .. 38. KELLER Luise.........
5.. 40. VILLUMSEN Linda..... TCW TeamColu B | 5.. 3. LIEBIGTina...........

NUR Equipe Nurnb 10 b
NUR Equipe Nurnb 8 b
MSI Selle Italia Ghe b6
DSB Bank-Nederlan b4
BCT Bigla cycling t

2 Db

NUR Equipe Nurnb 5 b
MSI Selle Italia Ghe b4

NUR Equipe Nurnb 3 b
TCW Team Columbi
DSB Bank-Nederlan bl

2b

CELKOVE VYSLEDKY PO /CLASSEMENT GENERAL APRES :

Celkova délka / Distance du Course231,3 km

2

. ETAPE / ETAPE

Rychlost vitze / Moyenne du vainqueu 36,293 km/h

Rozdil
Ecart

Cas:
Pa. Stgis. Kod UCI Prijmeni, jméno Kod druZstva/Druzstvo Temps:
PlaceDoss. Code UCI  Nom Prenom Code EQU / Equipe h: m: s
1. 30.GER1981092 WORRACK Trixi ...... NUR Equipe Nurnberger versichert 6: 22: 09
2. 43.1TA1974011¢ LUPERINI Fabiana ....MSI Selle Italia Ghezzi......... 6:22: 11
3. 1.NED1987051 VOS Marianne . ...... DSB Bank-Nederland Bloeit . .. .. 6:24: 25
4. 115 . SUI1979061 BRANDLI Nicole ...... BCT Biglacyclingteam ......... 6: 24: 58
5. 38. GER1984030 KELLER Luise ....... TCW Team Columbia highroad wo 6: 25: 08
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6. 28.USA1975021 NEBEN Amber ....... NUR Equipe Nurnberger versichert 6:25: 19 + 03: 10
7. 11€.1TA1981071° CANTELE Noemi...... BCT Biglacyclingteam ......... 6:25: 25 +03:16
8. 64.NED1979080 BOSMAN Andrea ..... LNL Leontinen.NL . ............ 6:26: 27 +04:18
9. 18. RUS1982072 ANTOSHINA Tatiana .. RUS National team Russia . .. ... 6:27: 30 +05:21
10. 84.SWE1975042 ANNE Karin .......... SWE National team Sweden . . . .. 6:27: 34 +05:25
11. 39. GER1974102 TEUTENBERG Ina ....TCW Team Columbia highroad wo 6:27: 41 + 05: 32
12. 49. GER1973082 SOLLNER Birgit . ..... KOG Koga Miyata cycling team .. 6:27: 48 + 05: 39
13. 3. GER1980042 LIEBIG Tina ......... DSB Bank-Nederland Bloeit . . . .. 6:28: 01 +05:52
14. 27.GER1979052 LUTZ Eva ........... NUR Equipe Nurnberger versichert 6:28: 35 + 06: 26
15. 40. DEN1985040 VILLUMSEN Linda .... TCW Team Columbia highroad wo 6:28: 55 + 06: 46
16. 31.POL1981091 BRZEZNA Paulina .... RSC Red sun cyclingteam. . . . .. 6:35: 01 +12:52
17. 36.NED1988102 VAN PAASEN Sanne .. RSC Red sun cyclingteam...... 6:35: 08 +12:59
18. 93.CZE1980032 RUZICKOVA Martina ... TUE Team Uniga-ELK ......... 6:35: 22 +13:13
198. 10:z. UKR1986122. SHARGA Olena ...... UKR National team Ukraine .. ... 6:35: 28 +13:19
20. 10. GBR1989082 ALLER Jessica ....... GBR National team Great Britain .. 6:35: 34 + 13: 25
21. 99.PO0OL1982120 KAPUSTA Sylwia...... POL Ntional team Poland . ... ... 6:36: 04 + 13:55
22. 13. RUS1988091 BURCHENKOVA Alexar RUS National team Russia. .. ... 6:37: 36 + 15: 27
23. 10t. UKR1985082( SHPYLYOVA Iryna . ... UKR National team Ukraine ... .. 6:37: 50 + 1541
24. 5.NED1982100 VAN VLENTEN Annemie DSB Bank-Nederland Bloeit . . ... 6:38: 25 + 16: 16
25. 17.RUS1988111 MOLICHEVA Irina ..... RUS National team Russia. . . . .. 6:38: 36 + 16: 27
26. 12C.LTU1983101" VZESNIAUSKAITE ModeBCT Bigla cyclingteam ......... 6:40: 07 + 17: 58
27. 75.LTU1986021: CILVINAITE Inga...... AUG Audra Gruodis . .......... 6:40: 18 + 18: 09
28. 4 .NED1979070 VAN WANROIJ Marieke DSB Bank-Nederland Bloeit . . ... 6:40: 27 + 18: 18
29. 10€. UKR1988021: KALITOVSKA Lesya. ... UKR National team Ukraine .. ... 6:40: 35 + 18 26
30. 41.CAN1984053 WRUBLESKI Alex ..... TCW Team Columbia highroad wo 6: 40: 38 + 18: 29
31. 60.NOR1987061 WAERSTED Froydis... RAB R.AB.C. Ladiesteam ...... 6:40: 38 + 18: 29
32. 10€. UKR1975121 VYSOTSKA Evgeniya . .UKR National team Ukraine ... .. 6:40: 41 +18: 32
33. 25. GER1983051 BECKER Charlotte .. .. NUR Equipe Nurnberger versichert 6:40: 46 + 18: 37
34. 29. GER1983081 SANDIG Madeleine ... NUR Equipe Nurnberger versichert 6:40: 47 + 18: 38
35. 37.NED1976082 BELTMAN Chantal .... TCW Team Columbia highroad wo 6:40: 47 + 18: 38
36. 32.BEL1988120' BRULEE Latoya ...... RSC Red sun cyclingteam . .. ... 6:40: 58 + 18: 49
37. 46.1TA1980013. TAMANINI Luisa ...... MSI Selle ltalia Ghezzi......... 6:41: 21 +19: 12
38. 65.NED1987092 VAN WINGERDEN Josit LNL Leontinen.NL............. 6:41: 33 +19: 24
39. 44.SL01971042 CORNEO Sigrid ...... MSI Selle ltalia Ghezzi......... 6:42: 05 + 19: 56
40. 63.NED1987100 VAN VEEN Suzanne .. LNL Leontinen.NL............. 6:42: 39 +20: 30
41. 16.RUS1984121 BLINDYUK VYulia ..... RUS National team Russia. . . . .. 6:45: 24 +23:15
42. 11€. SWE1981030 ANDREASSON Veronica BCT Bigla cycling team ......... 6:45: 29 +23: 20
43. 107. UKR1978021' KASHCHISHINA Oksana UKR National team Ukraine .. ... 6:46: 47 + 24: 38
44. 83.SWE1975060 STENERHAG Jennie .. SWE National team Sweden . . ... 6:46: 50 +24: 41
45, 81.SWE1982111 OLSSON Madelene ... SWE National team Sweden . . ... 6:46: 53 + 24: 44
46. 92.AUT1983111( PINTARELLI Daniela ... TUE Team Uniga-ELK ......... 6:47: 00 +24:51
47. 2 .GER1981011 HENNIG Angela ...... DSB Bank-Nederland Bloeit . . . .. 6:47: 02 + 24: 53
48. 79.SWE1981020 MUSTONEN Sara ..... SWE National team Sweden . . . .. 6:47: 02 +24:53
49. 73.LTU1983032: ELEMENTAITE Diana .. AUG Ausra Gruodis ........... 6:47: 09 + 25: 00
50. 7.GBR1990050 MARTIN Lucy ........ GBR National team Great Britain .. 6:47: 09 + 25: 00
51. 104. UKR1987111! GALYUK Svitlana ... .. UKR National team Ukraine .. ... 6:47: 09 +25:00
52. 51.GER1989121 ZWICK Martina........ KOG Koga Miyata cyclingteam .. 6:47: 09 + 25: 00
53. 15. RUS1985100 ILINYKH Julia ........ RUS National team Russia . . . ... :47: 09 + 25: 00
54, 19.BEL1991112. HANNES Kaat ....... BEL National team Belgium . . . . .. :47: 09 + 25: 00
55. 20.BEL1987050. BEYEN Ine .......... BEL National team Belgium . . . . .. :47: 09 + 25: 00
56. 117.SUI1986020 HOHL Jennifer........ BCT Biglacyclingteam ......... :47: 09 + 25: 00
57. 11C. SWE1989052 SODERBERG Isabelle . . HPU Team Hitec Products UCK . 14718 +25: 09
58. 91. GER1986101 DEGLE Stefanie ...... TUE Team Uniga-ELK ......... :47: 18 +25: 09
59. 9. GBR1990012 COLCLOUGH Katie ... GBR National team Great Britain.. 6:47: 27 + 25: 18
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60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

97.
61.
14.
22.
21.
94 .
45.

34

85.
48.
33.
80.
10¢ .
47 .
26 .
98.
121.
57.
11¢.
50.
52.
66 .

88

58.
68 .
76 .
10C.
124 .
82.
56.
55.
70.
35.
23.
67 .

11z
111
54
62
59

POL1985030 GRZEBINOGA Monika . POL Ntional team Poland .. ..... 6:
NED1986051 BINNENDIJK Marlijn .. LNL Leontinen.NL............. 6:
RUS1975100 NOVIKOVA Elena .. ... RUS National team Russia . . .. .. 6:
BEL1989020. LANSSENS Lien ...... BEL National team Belgium . . . . .. 6:
BEL1989011! VAN DOORSLAER Anne BEL National team Belgium . . . .. 6:
AUT1984071! SCHOBER Bernadette .. TUE Team Uniga-ELK ......... 6:
ITA1988041: FORESI Lorena ...... MSI Selle Italia Ghezzi......... 6:
. NED1981071 KLEP Inge ........... RSC Red sun cyclingteam . .. ... 6:
CZE1991042 SLAMOVA Gabriela ... TCS TeanCesko-Slovensko . . ... 6:
ITA1985092¢ BOZZOLO Laura ..... MSI Selle Italia Ghezzi......... 6:
BEL1989101° ARNOUTS Anne ...... RSC Red sun cyclingteam. .. ... 6:
SWE1986021 JOSEFSSON Catrine .. SWE National team Sweden . . . .. 6:
NED1976122 BEKKERING Danielle ..HPU Team Hitec Products UCK . 6:
ITA1982071¢ VALSECCHI Silvia . ... MSI Selle ltalia Ghezzi......... 6:

SWE1987081 LINDBERG Marie .. ...
POL1984011 JASINSKA Malgorzata . . POL Ntional team Poland ....... 6:
POL1971012 MATUSIAK Bogumila ..
NOR1987083 SAASTAD Kiristine . . . ..
SWE1984051 HOLLER Monica.. ... ...

NUR Equipe Nurnberger versichert 6:

TEP Team Primus ............ 6:
RAB R.A.B.C. Ladiesteam . ..... 6:
BCT Biglacyclingteam ......... 6:

GER1968031 NOHLES Alexandra . ... KOG Koga Miyata cycling team .. 6:
GER1980123 WETZ Senta.......... KOG Koga Miyata cycling team .. 6:
NED1988030 VAN DE REC Monique .LNL Leontinen.NL............. 6:
. SVK1988020! UHLARIKOVA Katarina . TCS TeantCesko-Slovensko . . ... 6:
BEL1974102i STEENSSENS Nana ... RAB R.AB.C. Ladiesteam ...... 6:
HUN1981112( KENYO Anita . ....... HUN National team Hungary . . . .. 7.
LTU1991081¢ BUKAUSKAITE Neringa . AUG Ausra Gruodis . .......... 7:
POL1984012 KRAWCZYK Monika . . ..POL Ntional team Poland ....... 7
POL1991010 GARCZYNSKA Karolina. TEP Team Primus ............ 7
SWE1989061 KIHLBOM Jessica .... SWE National team Sweden . . ... 7.
FIN1989062! LEPISTO Lotta........ RAB R.A.B.C. Ladiesteam ...... 7.
BEL1985111. BEYEN Lien ......... RAB R.AB.C. Ladiesteam ...... 7
HUN1990091: VIDAKOVICH Séra . ...HUN National team Hungary . . . .. 7:
NED1989040 VAN HAGE Elise .. ... RSC Red sun cyclingteam . .. ... 7.
BEL1988121' DE JONGH llke ...... BEL National team Belgium . . . . .. 7.
HUN1983111 KIRALY Ménika . ...... HUN National team Hungary . . . .. 7.
. NOR1978081 FOSS Line .......... HPU Team Hitec Products UCK . 7:
. DEN1988011 KLOPPENBURG Margrie HPU Team Hitec Products UCK . 7:
. TUR1987100 YETIS Semra ........ KOG Koga Miyata cycling team .. 7:
. NED1985060 WAGTHO Lianne ..... LNL Leontinen.NL . ............ 7.
. BEL1980121! VANDERMEULEN Cindy RAB R.A.B.C. Ladiesteam ... ... 7

: 36
: 36
: 36
: 36
. 55
. 55
. 56
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. 53
L 11
L 41
L 46
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L 17
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: 31
L 47
. 57
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£ 01
1 09
. 28
L 47
: 32
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: 39
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: 33
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+25:
+25:
+25:
+25:
+25:
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+ 26
+ 26
+ 26
+26:
+ 26
+31:
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+34:
+34:
+34:
+35:
+35:
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+ 36
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+37:
+43:
+43:
+43:
+43:
+45:
+45:
+ 46
+ 46
+ 46
+48:
+52:
+53:
+53:
+ 56
+ 59:
+1:00:

BODOVACI SOUTEZ / CLASSEMENT DES POINTS Bily trikot / Maillot Blanc

Paor. Steis. Kod UCI
PlaceDoss. Code UCI

....... MSI Selle Italia Ghezzi..........
........ NUR Equipe Nurnberger versicheru

10
11

43
30
1
11¢
28
38
11¢€
64
17
27
5

ITA1974011-
GER1981092
NED1987051
SUI1979061
USA1975021
GER1984030
ITA1981071"

NED1979080

RUS1988111
GER1979052

NED1982100

Jméno / fijmeni
Nom / Prenom
LUPERINI Fabiana
WORRACK Trixi .
VOS Marianne ...
BRANDLI Nicole .

KELLER Luise ...
CANTELE Noemi . .

MOLICHEVA Irina

LUTZ Bva ..............

Druzstvo

........ DSB Bank-Nederland Bloeit

........ BCT Biglacyclingteam .........
NEBEN Amber .......... NUR Equipe Nurnberger versicheru
........ TCW Team Columbia highroad wo
....... BCT Biglacyclingteam .........
BOSMAN Andrea ........ LNL Leontinen.NL . ............
........ RUS National team Russia. . . . ..

VAN VLENTEN Annemiek .. DSB Bank-Nederland Bloeit

NUR Equipe Nurnberger versicheru

Body
Points

41
40
39
22
19
18
18
17

9

9

8

27
27
27
27
46
46
47
57
01
06
08
16
33
49
26
17
18
44
02
32
37
22
08
45
10
22
38
48
50
52
00
19
38
23
53
00
30
31
24
42
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12 18 RUS19820727 ANTOSHINA Tatiana ...... RUS National team Russia . . ....... 7

13 118 SWE19810306ANDREASSON Veronica . . . . BCT Bigla cycling team ......... 7
14 84 SWE19750429ANNE Karin ............. SWE National team Sweden .. ... ... 6
15 39 GER19741028 TEUTENBERG Ina ........ TCW Team Columbia highroad wo 6
16 16 RUS19841211BLINDYUK Yulia ......... RUS National teeam Russia . ........ 6
17 49 GER19730827 SOLLNER Birgit ......... KOG Koga Miyata cycling team . . 5
18 3 GER19800428LIEBIG Tina ............. DSB Bank-Nederland Bloeit. . ... ... 5
19 40 DEN19850409 VILLUMSEN Linda ........ TCW Team Columbia highroad wo 1
20 13 RUS19880916 BURCHENKOVA Alexandra .RUS Nationalteam Russia......... 1
VRCHARSKA SOUTEZ / CLASSEMENT DES GRIMMPEURS Zeleny trikot / Maillot Vert
Par. Steis. Kod UCI Jméno / fijmeni Druzstvo Body
PlaceDoss. Code UCI Nom / Prenom Equipe Points
1 28 USA19750218 NEBEN Amber ........... NUR Equipe Nurnberger versicheru 35
2 30 GER19810928 WORRACK Trixi .......... NUR Equipe Nurnberger versicheru 33
3 43 ITA19740114 LUPERINI Fabiana ........ MSI Selle Italia Ghezzi............ 26
4 3 GER19800428LIEBIG Tina ............. DSB Bank-Nederland Bloeit. . ...... 9
5 115 SUI19790618 BRANDLI Nicole .......... BCT Biglacyclingteam ......... 6
6 64 NED19790806 BOSMAN Andrea ......... LNL Leontinen.NL . .............. 5
7 38 GER19840308KELLER Luise ............ TCW Team Columbia highroad wo 5
8 1 NED19870513VOS Marianne ........... DSB Bank-Nederland Bloeit .. ..... 4
9 2 GER19810115HENNIG Angela ......... DSB Bank-Nederland Bloeit . . ... ... 4
10 27 GER19790528LUTZ Eva ............... NUR Equipe Nurnberger versicheru 2
11 40 DEN19850409 VILLUMSEN Linda ........ TCW Team Columbia highroad wo 2
12 31 POL19810910 BRZEZNA Paulina ........ RSC Red sun cyclingteam....... 2
13 105 UKR19850820 SHPYLYOVA Iryna ....... UKR National team Ukraine ........ 1
14 118 SWE19810306ANDREASSON Veronica . . . . BCT Bigla cycling team ......... 1

SOUTEZ AKTIVITY / CLASSEMENT ACTIVE .  Bily trikot s &ervenymi pu

ntiky / Blanc a pois

Par. Steis. Kod UCI Jméno / fijmeni Druzstvo Body
PlaceDoss. Code UCI Nom / Prenom Equipe Points

30 GER19810928 WORRACK Trixi .......... NUR Equipe Nurnberger versicheru 24

28 USA19750218 NEBEN Amber ........... NUR Equipe Nurnberger versicheru 20

43 ITA19740114 LUPERINI Fabiana ........ MSI Selle Italia Ghezzi............ 16

115 SUI19790618 BRANDLI Nicole .......... BCT Biglacyclingteam ......... 6

38 GER19840308KELLER Luise ............ TCW Team Columbia highroad wo 5

64 NED19790806 BOSMAN Andrea ......... LNL Leontinen.NL . .............. 5

3 GER19800428LIEBIG Tina ............. DSB Bank-Nederland Bloeit. . ...... 5

1 NED19870513VOS Marianne ........... DSB Bank-Nederland Bloeit . ... ... 4

2 GER19810115HENNIG Angela ......... DSB Bank-Nederland Bloeit . . ... ... 4

17 RUS19881112 MOLICHEVA Irina ......... RUS National team Russia . . ....... 3

119 SWE19840515HOLLER Monica........... BCT Biglacyclingteam ......... 3

31 POL19810910 BRZEZNA Paulina ........ RSC Red sun cyclingteam....... 2

27 GER19790528LUTZ Eva ............... NUR Equipe Nurnberger versicheru 1

40 DEN19850409 VILLUMSEN Linda ........ TCW Team Columbia highroad wo 1

105 UKR19850820 SHPYLYOVA Iryna ....... UKR National team Ukraine ........ 1

25 GER19830519BECKER Charlotte ........ NUR Equipe Nurnberger versicheru 1

118 SWE19810306 ANDREASSON Veronica . . . . BCT Bigla cycling team . ........ 1

ROZDELENI TRIKOT U PO/ CLASSEMENT DES MAILLOTS APRES :

2 .ETAPE/ETAPE

Zluty trikot / Maillot Jaune . . . .: 30.GER19810928 WORRACK Trixi . . . . . NUR Equipe Nurnberger versic

Bily trikot / Maillot Blanc . . . . : 43.1TA19740114 . LUPERINI Fabiana . . . .
Zeleny trikot / Maillot Vert. . . .: 28.USA19750218 .NEBEN Amber . . . . . .
Bily trikot s ¢ervenymi puntiky / E: 115. SUI19790618 . BRANDLI Nicole . . . . . |

MSI Selle Italia Ghezzi
NUR Equipe Nurnberger versic
BCT Bigla cycling tean
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